
PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.335/2011
  

    

  

    

  

   DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, usando de
suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no artigo 89,

 1 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal;
  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Ficam relotados na Secretaria Municipal de Meio Ambiente -
SEMEA , os Cargos de Provimento Efetivo,
especificados no quadro abaixo:

  

    

                                        QTDE
     

CARGO

     

 2 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

NÍVEL

     

ORIGEM

     

DESTINO

    
         

18

     Auxiliar de Serviços Públicos
     E-01
     

SOSUB

     

SEMEA

 3 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

15

     ASP/Coletor de Lixo
     E-01
     

SOSUB

     

SEMEA

 4 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

03

     Motorista
     E-12
     

SOSUB

     
 5 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
       

    

  

   Art. 2º Em
decorrência das

 6 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

relotações de cargos
de que trata o artigo
anterior, os seus
ocupantes ficam
redistribuídos,
passando a ter
exercício nas
respectivas
Secretarias
Municipais, conforme

 7 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

consta no Quadro
abaixo: 

  

    

                                   
    NOME
     

 8 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

CARGO

     

NÍVEL

     

ORIGEM

     
 9 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

DESTINO

    
         

Alcino Lázaro de Oliveira

     

Auxiliar de Serviços Públicos

 10 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB

     

SEMEA

    
 11 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Carlos Alberto Benetório

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 12 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA

    
         

 13 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Cléber da Silva Mendes

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 14 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA

    
         

 15 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Daniel Martins

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 16 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA

    
         

 17 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Elizeu da Silva Constância

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 18 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA

    
         

 19 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Francivaldo Martins da Silva

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 20 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA

    
 21 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

João Batista dos Santos II

     

Auxiliar de Serviços Públicos
 22 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB

     

 23 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
         

José Vitor Donagema

 24 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 25 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA

 26 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Mário Donizetti de Oliveira I

     

 27 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

SOSUB
 28 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

    
         

 29 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Maurílio Martins

     

Auxiliar de Serviços Públicos

 30 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB

     
 31 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
         Natal de Almeida Salviano
     

 32 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 33 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA
 34 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Paulo Vitor Eugênio

 35 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
 36 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SOSUB

     
 37 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
         

 38 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Pedro Donizeti Chagas

     

Auxiliar de Serviços Públicos
 39 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB

 40 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

    
 41 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Roberto Luiz da Silva Filho

     
 42 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
     

 43 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     

SEMEA
 44 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Sebastião Vitor Caetano Filho

 45 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

     E-01
 46 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SOSUB

 47 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

 48 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Sílvio Ferreira
 49 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

 50 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB
 51 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

 52 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Valdevino Firmino da Silva
 53 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

 54 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB
 55 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

 56 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Valdir Silvério
 57 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

 58 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB
 59 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

 60 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Wanderlei Fernandes Ramos
 61 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

Auxiliar de Serviços Públicos

 62 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB
 63 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

 64 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Amilcar Villela Oscar
 65 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo

 66 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB
 67 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA

 68 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Anderlúcio Otávio Felisbino
 69 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo

 70 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

SOSUB
 71 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

SEMEA
 72 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

Clóvis Osvaldo Firmino
 73 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 74 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 75 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 76 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 77 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Ivan Aparecido Reis
 78 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 79 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 80 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 81 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 82 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

José Divino de Oliveira
 83 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 84 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 85 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 86 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 87 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Juliano do Nascimento Silva
 88 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 89 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 90 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 91 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 92 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Leandro Eustáquio Diniz Oliveira
 93 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 94 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 95 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 96 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 97 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Lucas Oliveira Soares
 98 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 99 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 100 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 101 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 102 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Luiz Carlos Paulino
 103 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 104 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 105 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 106 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 107 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Pedro Jenui Gonçalves Pedreira
 108 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 109 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 110 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 111 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 112 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Rodrigo Lima Ferreira
 113 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 114 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 115 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 116 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 117 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Ronaldo Alves de Souza
 118 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 119 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 120 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 121 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 122 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Ronei Vicente Batista
 123 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 124 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 125 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 126 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 127 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

Sidnei André de Oliveira
 128 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 129 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 130 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

     
 131 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

    
 132 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         

William Donizeti de Oliveira Braz
 133 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

ASP/Coletor de Lixo
 134 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-01
     

 135 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

 136 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 137 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

 138 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

 139 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Francisco de Souza

 140 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 141 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Motorista

 142 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-12
     

 143 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

 144 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 145 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

 146 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

 147 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Sebastião Natal Ferreira

 148 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 149 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Motorista

 150 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-12
     

 151 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

 152 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 153 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

 154 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
         

 155 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

William Henrique Pereira

 156 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 157 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Motorista

 158 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     E-12
     

 159 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SOSUB

 160 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 161 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SEMEA

 162 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
       

 163 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 164 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 165 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

   Art
. 2° 

 166 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Esta
Porta

 167 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

ria
entra

 168 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

em
vigor

 169 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

na
data

 170 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

de
sua

 171 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

publi
caçã

 172 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

o,
revog

 173 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

adas
as

 174 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

dispo
siçõe

 175 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

s em
contr

 176 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

ário.

 177 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 178 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 179 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 180 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

   Pre
feitu

 181 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

ra do
Muni

 182 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

cípio
de

 183 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

Varg
inha,

 184 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

27
de

 185 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

outu
bro

 186 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

de
2011

 187 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

.

 188 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 189 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 190 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 191 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 192 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 193 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

   ED
UAR

 194 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

DO
ANT

 195 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

ONI
O

 196 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

CAR
VAL

 197 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

HO

 198 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 199 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

   PR
EFEI

 200 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

TO
MUN

 201 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

ICIP
AL

 202 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 203 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 204 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 205 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 206 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         
         

 207 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

       

 208 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

 209 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 210 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

ADMINISTRAÇÃO

 211 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 212 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

 213 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 214 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
       

 215 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 216 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 217 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 218 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

         
         

 219 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

       

 220 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

FLÁVIO PRADO DE CASTRO

 221 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

 222 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

E SERVIÇOS URBANOS

 223 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

     

 224 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

RÔMULO AZEVEDO RIBEIRO

 225 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO 

 226 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

AMBIENTE

 227 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    
       

 228 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

    

 229 / 230



PORTARIA Nº 9.335/2011    DISPÕE SOBRE RELOTAÇÃO DE CARGOS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Seg, 21 de Setembro de 2015 16:43

  

 230 / 230


